

# **Ejendomsaktieselskabet Hillerød Parkgaard**

Vesterbrogade 6D, 1620 1620 København V

CVR-nr. 19 50 26 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Julie Eiland**  
Dirigent

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Hillerød Parkgaard Vesterbrogade 6D 1620 1620 København V
	Telefon: 33124050
	Telefax: 33932077
	CVR-nr.: 19 50 26 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Rye Petersen Bent Eiland Lisbeth Harpsøe Friberg Peter Egemar Ib Eiland Anita Harpsøe
<b>Direktion</b>	Ib Eiland Bent Eiland
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er erhvervelse, bebyggelse og administration af ejendommene matr. nr. 16 h og 16 i af Hillerødsholm, Frederiksborg slotssogn, beliggende ved Gl. Holmegårdsvej, Hillerød

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 743 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 3.900 stk., hvilket svarer til 0,4 % af selskabskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>956.828</b>	<b>4.480</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.303	-1.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>952.525</b>	<b>3.419</b>
2 Skat af årets resultat	-209.242	-615
<b>Årets resultat</b>	<b>743.283</b>	<b>2.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	292.200	292.200
Overføres til overført resultat	451.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.283</b>	<b>2.804</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.216.374</u>	<u>1.294.912</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.216.374</u>	<u>1.294.912</u>
Andre tilgodehavender	42.081	20.027
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.806</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.887</u>	<u>20.027</u>
Likvide beholdninger	<u>587.684</u>	<u>123.511</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.899.945</u></b>	<b><u>1.438.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.899.945</u></b>	<b><u>1.438.450</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	974.000	974.000
Overført resultat	472.772	20.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	292.200	292.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.738.972</b>	<b>1.286.719</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.300	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.300</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.731	69.731
Selskabsskat	5.942	0
Anden gæld	77.000	77.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.673	146.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.673</b>	<b>146.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.899.945</b>	<b>1.438.450</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	974.000	309.915	0	1.283.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-289.396</u>	<u>292.200</u>	<u>2.804</u>
Egenkapital 1. januar 2022	974.000	20.519	292.200	1.286.719
Udloddet udbytte	0	0	-292.200	-292.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>451.083</u>	<u>292.200</u>	<u>743.283</u>
Udbytte af egne aktier	<u>0</u>	<u>1.170</u>	<u>0</u>	<u>1.170</u>
	<b><u>974.000</u></b>	<b><u>472.772</u></b>	<b><u>292.200</u></b>	<b><u>1.738.972</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.303	1.061
	<u><b>4.303</b></u>	<u><b>1.061</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	205.942	0
Årets regulering af udskudt skat	3.300	615
	<u><b>209.242</b></u>	<u><b>615</b></u>
